ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 сентября 2024 г.	             г. Курск		                    	             № 1-5-1

Об избрании Председателя Представительного Собрания
Курского района Курской области
пятого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, Представительное Собрание Курского района Курской области
РЕШИЛО:
1.  Избрать Председателем Представительного Собрания Курского района Курской области пятого созыва Машошина Александра Ильича – депутата по одномандатному избирательному округу № 5.
2. Определить, что Председатель Представительного Собрания Курского района Курской области пятого созыва приступает к осуществлению своих полномочий на постоянной основе с «14» сентября 2024 года.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Представительного Собрания
Курского района Курской области                                            А.И. Машошин

Глава Курского района
Курской области          						            А.В. Телегин